
ПРИЛОЖЕНИЕ
к статистическому отчету  

по форме 7-НК за 2021 год

МБУ «Мегрегский сельский Дом Культуры»
https://vk.com/club15279599
      I. Перечень клубных формирований
	№ п/п
	Направление вида деятельности(

	Вид (любительское, самодеятельного нар. тв-ва, спортивные и др.) 
название 

клубного формирования

	Год создания
	Возрастная категория и  число участников в коллективе
	Руководитель

(Ф.И.О.,

контакт. телефон,

e-mail)


	Почетное звание кол-ва

(дата присвоения и подтверждения)
	Репертуар (народная песня, авторская песня,  народная хореография,  современная хореография, постановки на карельском языке и др.)
	Участие коллективов в республиканских, общероссийских, международных фестивалях и конкурсах 

за отчетный год

(название, место, дата, награда)

	
	
	
	
	 для детей
до 14 лет 
	для молодежи 

от 15 до 24 лет 
	для взрослых
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1


	Вокальный
	«ДоМиСОЛЬка»
	2018
	3
	
	
	Мушкет Ю.В.
	
	
	

	2


	Вокальный 
	«Mамс стайл»
	2020
	
	
	3
	Мушкет Ю.В.
	
	
	

	3
	Хореография
	«Грация»
	2008
	4
	
	
	Мушкет Ю.В.
	
	
	

	4
	Хореография
	«Мираж»
	2007
	
	
	4
	Мушкет Ю.В.
	
	
	

	5
	Хореография
	«Задоринки»
	
	5
	
	
	Мушкет Ю.В.
	
	
	

	Всего

	Х
	Х
	Х
	12
	
	7
	Х
	
	Х
	Х

	Строки в таблице можно добавлять

Примечание:
В графе 1 «Направление вида деятельности» (
 указывается вид деятельности клубного формирования:
хоровой, хореографический, театральный, фольклорный, изобразительного искусства
оркестр народных инструментов, оркестр духовых инструментов, декоративно-прикладного искусства,

кино-фотолюбителей, эстрадный, спортивно-оздоровительный, общественно-политический, технический и др.



II. Список кадрового обеспечения учреждения
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

работника


	Год рождения
	Должность


	Объем ставки
	штатный работник

(ДА

/НЕТ)
	относится

к основному персоналу

(ДА

/НЕТ)
	Образование

(наименование учебного заведения, год окончания)
	Специализация по диплому
	Курсы, профессиональная переподготовка,

повышение квалификации

за отчетный год


	Примечание 

(звание, награды и т.д.)

	
	
	
	
	
	
	
	высшее

по профилю
	среднее специальное 

по профилю
	другое
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ивашкевич Елена Борисовна
	1966
	И. о. Директора
	0,1
	да
	да
	
	
	Всеволожский сельскохозяйственный техникум, 1986 год
	Гидромелиорация
	 -
	-

	2
	Мушкет Юлия Владимировна
	1987
	специалист
	1,0
	да
	нет
	
	
	ГАОУ СПО «Петрозаводский педагогический колледж»,

2012 год
	дошкольное образование
	-
	-
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